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Place JTAG connector
close to the edge

OUTP is an input to the FPGA

frei vertauschbar
(in LVDS Paaren)

Bottom side: All LVDS receiver can have a termination resistors.

frei vertauschbar
(in LVDS Paaren)

Nur bestücken nach Rücksprache
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Vout= 1.2*(1+R2/R1)+1.3E-6*R2

= 3.3834
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LTC3025: 300mA
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several GND through vias
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several GND through vias
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several GND through vias
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100nF has to be directly at the power pin!
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100nF has to be directly at the power pin!

several GND through vias
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100nF has to be directly at the power pin!

several GND through vias
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100nF has to be directly at the power pin!

several GND through vias
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100nF has to be directly at the power pin!

several GND through vias
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WE-Artikel Nr.:

KUNDE:

ENDDICKE

KUNDEN-

FORDERUNG

KUNDE WE [µm] [µm]

94

0,15 mm

214

0,51 mm

214

0,15 mm

94

Imp Imp.-Lage LBBR ISO ISO z. Masse

Zdiff L3/L6 = 100,10 Ohm 100µm 120µm

Zdiffcopl L3/L6 = 100,30 Ohm 100µm 130µm 150µm

Zo VS/RS =49,30 Ohm 150 µm

Zo copl VS/RS =49,90 Ohm 130µm 150µm

Material TG 150 hf

1552

1,53 +/- 0,16

1,60 +/- 0,17

1,64 +/- 0,18

+/-

Erstellt Geprüft
am von am von

28.09.2006 M.Kress 00 Seite: 1+24.10.2006

Anmerkung: Werte für Prepreg sind Mittelwerte (der genaue Wert ist von den Leiterbildstrukturen

abhängig)

Datum:

25.10.2006
am
Freigegeben

Revision

Bearbeiter:

R.Tauras

Messstelle:

von

05.12.2012

A.Wodke

S.Baumann

150

18 µm

99 µm

18

1x 2113

1) Kupferenddicke Außenlagen nach IPC (35µm Forderung)

mm

mm

mm

Indexmm

18

3 3

Folie

Kundenforderung:

8 BOT/RS

4

DICKE über galv. Endoberfläche

MATERIALDICKE:

DICKE über LSM incl.galv.-Kupfer

5 5

66

LAGENBEZEICHNUNG

LAGENAUFBAU (Impedanz)

8 - Lagen

7 7

GSI PADIWA2

4

2 2

1

8 - Lagen
Kern: mm Cu / µm

AUFBAU

TOP/VS

PREPREG

ANZAHL/TYP

1x 2113

BASIS-

Material CU

1)9

150

18 µm

µm

18 µm

9

18

18

2x 2116

Folie

Gesamtdicke Material:

18

18

510

18 µm

18µm

2x 2116

18 µm
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Stack up  12444-0-0 (8M15NPI20I35K17)

Material (µm) Stack up File Assembly

Pressed thickness  1.50 mm / finished thickness 1.60mm +/- 10%      Date      19.07.2012
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